
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

 RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE
CONTRATO
006/2025
O Agente de Contratação e sua equipe de apoio, torna público a
RETIFICAÇÃO do Extrato de Contrato nº 006/2025,
publicado no dia 20 de janeiro de 2025.Ano XVI. Edição nº
3764. Informando:ONDE SE LÊ: Valor: R$ 894.681,60
(oitocentos e noventa e quatro mil, seiscentos e oitenta e um
reais e sessenta centavos).LEIA-SE: Valor: R$ 892.795,20
(oitocentos e noventa e dois mil, setecentos e noventa e cinco
reais e vinte centavos)Cedro (PE), DATA 28/01/2025, ASS:
JOÃO PAULO SILVA – Agente de Contratação. 
 

Publicado por:
João Paulo Silva

Código Identificador:4E03F2D7

29/01/2025, 14:54

1/1


